

PASIŪLYMO FORMA

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrai

2024-06-03 Nr. VP/S-24-222
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas / Ūkio subjektų grupės nariai:	UAB „Ecoservice“
Tiekėjo kodas:	123044722
Tiekėjo adresas:	Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai):	LT230447219
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės atsakingo partnerio sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir banko kodas	Luminor Bank AS, banko kodas 21400 LT89 2140 0300 0325 0552
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė	Evelina Sereikaitė
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris:	+37062085185
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas:	evelina.sereikaite@ecoservice.lt
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, pasirašančio sutartį asmens vardas, pavardė, pareigos	Generalinė direktorė Jurgita Nacevičienė
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, už sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas	Paulius Staniulis Tel. nr.: +370 612 86236 El. paštas: paulius.staniulis@ecoservice.lt
(1) Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės narių, (2) ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, ir (3) jei pašalinimo pagrindai taikomi visiems subtiekejam - subtiekejų kolegialaus priežiūros organo (Stebėtojų tarybos) ir (ar) kolegialaus valdymo organo (Valdybos) narių sąrašas (jei sudaryta) ir (ar) asmuo, kuriam suteikti VPĮ 46 str. 2 d. 2 p. numatyti įgaliojimai	Vyr. buhalterė Aušra Norkūnienė Valdybos nariai: Saulius Budrevičius; Vytautas Plunksnis; Jurgita Petrauskienė; Maris Simanovičs; Janis Aizbalts
Dalyvio pavadinimas ir kodas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Ecoservice“ 123044722
Dalyvio adresas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Viešųjų pirkimų vadybininkė Evelina Sereikaitė
Telefono numeris	+370 800 53533
Dalyvio el. pašto adresas	ecoservice@ecoservice.lt

Tiekėjo patvirtinimai:

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - viešojo pirkimo dokumentuose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Patvirtiname, kad informacija ir duomenys, pateikti pasiūlyme, yra teisingi ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui.
- Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai, šie organai juridiniuose asmenyse nėra sudaryti** (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo pagrindai).

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 29, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT892140030003250552



4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Tiekėjo siūloma kaina:

1 lentelė. Pakuočių atliekų surinkimo ir vežimo paslauga

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis ¹⁰	Viso per metus, Eur be PVM
a	b	c	d	e	f=d*e
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 1PA12² (60%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	6000,00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	(maksimali kaina – 80 354) 72000,00. f ₁
2.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 2ST4³ (68%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	6137,75 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	(maksimali kaina – 24 551) 24551,00 f ₂
3.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 3ST12⁴ (78%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	934,41 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	(maksimali kaina – 11 213) 11212,92 f ₃
4.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 4PL26⁵ (71%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	639,15 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina – 16 618) 16617,90 f ₄
5.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 5PL26⁶ (46%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	183,61 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina – 4 774) 4773,86 f ₅
6.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 6POP26⁷ (76%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	866,11 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina – 22 519) 22518,86 f ₆
7.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 7POP26⁸ (53%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	253,42 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	(maksimali kaina – 6 589) 6588,92 f ₇
Kintama išlaidų dalis⁹					g=d*
8.	PA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio	(maksimalus įkainis- 4,15)	4PL26⁴ – 1 170 kartų	4855,50 g ₁

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 28, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT892140030003250652



		ištuštinimas kartais	4,15 Eur/kartą	5PL26 ⁵ – 702 kartai	2913,30 g ₂
				6POP26 ⁶ – 1 170 kartų	4855,50 g ₃
				7POP26 ⁷ – 702 kartai	2913,30 g ₄
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis- 4,03) 4,03 Eur/kartą	4PL26 ⁴ – 312 kartų	1257,36 g ₅
				5PL26 ⁵ – 130 kartų	523,90 g ₆
				6POP26 ⁶ – 312 kartai	1257,36 g ₇
				7POP26 ⁷ – 130 kartų	523,90 g ₈
		2,5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-1,15) 1,15 Eur/kartą	4PL26 ⁴ – 494 kartai	568,10 g ₉
				6POP26 ⁶ – 494 kartai	568,10 g ₁₀
		1,8 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-1,15) 1,15 Eur/kartą	2ST4 ³ – 20 kartų	23,00 g ₁₁
				3ST12 ⁴ – 228 kartai	262,20 g ₁₂
		1,3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-4,17) 4,17 Eur/kartą	2ST4 ³ – 128 kartai	533,76 g ₁₃
				3ST12 ⁴ – 684 kartai	2852,28 g ₁₄
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-1,11) 1,11 Eur/kartą	1PA12 ² – 3 240 kartų	3596,40 g ₁₅
				5PL26 ⁹ – 1 872 kartai	2077,92 g ₁₆
				7POP26 ⁹ – 1 872 kartai	2077,92 g ₁₇
		0,36 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-1,21) 1,21 Eur/kartą	1PA12 ² – 3 600 kartų	4356,00 g ₁₈
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-0,54) 0,54 Eur/kartą	1PA12 ² – 71 968 kartai	38862,72 g ₁₉
				2ST4 ³ – 532 kartai	287,28 g ₂₀
				5PL26 ⁹ – 988 kartai	533,52 g ₂₁

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 29, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT892140030003260552



				7POP26 ⁹ – 988 kartai	533,52 g ₂₂
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	(maksimalus įkainis-0,50) 0,50 Eur/kartą	2ST4 ³ - 21 286 kartai	10643,00 g ₂₃

¹pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus. Jos turi neviršyti maksimalios metinės kainos, nurodytos lentelėje ir sudaryti ne daugiau negu nurodytas procentas lentelėje.

²1PA12 - PA surenkamos iš visų Varėnos rajono savivaldybės individualių namų valdų ir įmonių pakuotės (išskyrus stiklo) konteinerių 12 kartų per metus.

³2ST4 - ST surenkamos iš visų Varėnos rajono savivaldybės individualių namų valdų, įmonių ir Varėnos mieste BN (įgilinamųjų) daugiabučių stiklo pakuotės konteinerių 4 kartus per metus.

⁴3ST12 – ST surenkamos iš visų Varėnos rajono savivaldybės BN stiklo pakuotės konteinerių 12 kartų per metus.

⁵4PL26 – PA surenkamos iš visų Varėnos rajono savivaldybės BN plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁶5PL26 - PA surenkamos iš visų Varėnos mieste BN (įgilinamųjų) daugiabučių ir įmonių plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁷6POP26 - PA surenkamos iš visų Varėnos rajono savivaldybės BN popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁸7POP26 – PA surenkamos iš visų Varėnos mieste BN (įgilinamųjų) daugiabučių ir įmonių popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁹Kintamos išlaidų dalies įkainis turi neviršyti maksimalaus įkainio, nurodyto lentelėje.

¹⁰numatoma preliminarinė metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

2 lentelė. Bendrosios metinės pa surinkimo ir vežimo paslaugos

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros PA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis a	Kintamų išlaidų dalis b	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM h=a+b
1PA12	(60%±3%)	72000,00	46815,12	118815,12
2ST4	(68%±3%)	24551,00	11487,04	36038,04
3ST12	(78%±3%)	11212,92	3114,48	14327,40
4PL26	(71%±3%)	16617,90	6680,96	23298,86
5PL26	(46%±3%)	4773,86	6048,64	10822,50
6POP26	(76%±3%)	22518,86	6680,96	29199,82
7POP26	(53%±3%)	6588,92	6048,64	12637,56
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (X), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4+h_5+h_6+h_7$)				245139,30 (du šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai šimtas trisdešimt devyni Eur, 30 ct)

3 lentelė. Kitos paslaugos

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/įkainis, Eur be PVM	Paslaugų apimtis	Viso per metus, Eur be PVM
a	b	c	d	e	i=d·e

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 29, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT892140030003250552



1.	Konteinerio pakeitimas kitu konteineriu, naujo konteinerio pastatymas	1 konteineris	17,00	1 400	23800,00
2.	KIŽ, KIN tvirtinimas ant konteinerio	1 konteineris	4,20	4 758	19983,60
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM ($Y = i_1 + i_2$)				43783,60	(keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt trys Eur, 60 ct)

Tiekėjo siūloma bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (Z) yra 288922,90 Eur be PVM ($Z = X + Y$)

J kaina turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pastabos:

- Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtoji nustatyti
- Faktinė laimėtoji mokama viešojo pirkimo sutarties kaina priklausys nuo mokėtinios pastoviosios kainos bei kintamos dalies už faktiškai ištuštintus konteinerius.
- Su šiuo pasiūlymu taip pat turi būti užpildytas pasiūlymo priedas „Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas“.

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubjektus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:

Pavadinimas	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)	Kval. reikalavimo Nr.

Subjektams / subteikėjams / subrangovams, kurių pajėgumais nesiremiam, numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi):

Pavadinimas (jei žinoma)	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Ar dokumentas (jame pateikta dalis informacijos) yra konfidencialūs? (Taip / Ne)
1.	Įgaliojimas	Taip

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 29, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT89240030003260552



2.	EBVPD	Ne
3.	Tiekėjo deklaracija	Ne
4.	Tiekėjo deklaracija dėl nacionalinio saugumo	Ne
5.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	Taip

Viešųjų pirkimų vadybininkė

Evelina Sereikaitė

UAB „Ecoservice“
www.ecoservice.lt
ecoservice@ecoservice.lt
+370 800 53533

Registracijos adresas:
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius
Korespondencijos adresas:
Dunojaus g. 29, LT-02123 Vilnius

Įmonės kodas 123044722
PVM kodas LT230447219
Bankas Luminor Bank AS
Atsisk. sąsk. LT892140030003260652

